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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31921003K

2. Emri i subjektit BAJRAM  OSMANI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/07/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me pakice te artikujve te ndryshem, punime druri si 
dhe punime e sherbime te ndryshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga "Pal 
Hasi", Ndërtesa Nr.75, Hyrja 1, Kodi Postar 1017 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BAJRAM  OSMANI
Telefon:  0682403725 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-067963-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/07
/2003

Numri i Vendimit:25489, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:10.07.2003; Emri i subjektit:BAJRAM  OSMANI; Forma 
juridike:Person fizik; Fusha e veprimtarise:Tregtim me pakice te artikujve te ndryshem, 
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punime druri si dhe punime e sherbime te ndryshme; Selia: Tirane;  

Lista e Dokumenteve:
R.46-Nr-18-RP-MGJ-29-12-20070113.pdf

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-914464-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
deklarimi i numirt te kontaktit dhe saktesimi i kodit ekonomik.  
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0682403725")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga Bajram Kurpali, Ndërtesa Nr.3, Hyrja 1, Kodi Postar 
1017;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SIRI 
KODRA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-667957-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te zhvillimit te aktivitetit 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga "Pal Hasi", Ndërtesa Nr.75, Hyrja 1, Kodi Postar 
1017;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.8, Rruga Bajram Kurpali, Ndërtesa Nr.3, Hyrja 1, Kodi Postar 1017;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75619630-1331-4E5A-9C0F-D496A58D7A20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0621D7-532A-4C18-A5A8-007CBE4A939D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48321ECD-9B44-41FD-8548-D258E12091E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3AB3F6-63C8-4174-B2BC-590EA1CA2C8C

